
Tomáš Dianiška a Igor Orozovič

BEZRUKÝ FRANTÍK Groteska o klukovi, který nemohl obejmout svou milou.

Čáp, který ho nesl rodičům, mu před narozením ukousl
ruce, a tak se Frantík narodil bez nich. Jeho upřímné
na-dšení je však naprosto nakažlivé. A to i v dobách, kdy je optimizmus jediné bohatství, které mu zbývá.
Nohama se naučil dělat vše, co dítě potřebuje – vzít kámen a přehodit kostel, pouštět draka, cvrnkat
kuličky a taky se prát.
Spolužačky nosí krátké sukně, přišla nabídka z obludária
a z fronty se vrací další mrzáci. 
Černo-černá komedie podle skutečného příběhu se soustřeďuje na vypjaté chvíle Frantíkova života, v
nichž tvrdohlavý člověk usiluje o vymanění se z daného osudu i prostředí. Na pozadí novodobých
českých dějin tak Frantíka čeká veliký zápas o lidskou důstojnost.

Hrají: V. Fülep, T. Dianiška, J. Blažek, T. Dočkalová/B. Kubátová, N. Bednářová/P. Gajdošíková 
a další
                                                                                                                                                        Režie: F. X. Kalba
                                                                                                                                                             Premiéra: 30. září 2019
                                                                                                                                         Délka představení: 1 hod. 45 min.


